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 UNIQUENESS BY LIPOELASTIC®

MH Comfort

LATEX
FREE

UNIQUE Materiale

CUCITURE PIATTE

Eff etto antibatterico
ed anallergico

Vasta gamma
di prodotti

Prodotti
personalizzati

Duttilità ed elasticità 
defi nita

Massaggio delle cicatrici 
grazie alla struttura speci-

ale del tessuto UNIQUE

L´indumento di
compressione piacevole 

al tatto

L‘evaporazione 
dell‘umidita corporea

Eliminazione
dell´odore sgradevole

Non contiene 
lattice

Cuciture piatte
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QUALITÁ E SICUREZZA SONO I SINONIMI PER I NOSTRI PRODOTTI

I NOSTRI PRODOTTI SONO NELLA LISTA DELL’ELENCO FOOD AND DRUG ADMINISTRATION (FDA)

E SONO INOLTRE MONITORATI COME MEZZI DI CLASSE 1 (CLASS DEVICE 1).

OEKO-TEX

Garantisce l’assenza di sostanze nocive 

nei nostri prodotti che vengono tes-

tati ogni anno da un istituto tedesco 

di controllo Hohenstein. Questo cer-

tifi cato è una delle garanzie di qualità

e sicurezza per i nostri pazienti. Le 

guaine della nostra produzione non 

contengono lattice. 

ISO 9001:2008

Questa  garanzia degli standard inter-

nazionali assicura l´effi  cienza del sis-

tema di gestione e di produzione con 

l‘obiettivo di massima soddisfazione 

dei clienti e delle loro esigenze. Il sis-

tema di conformità è ogni anno sotto 

la supervisione dell’autoritá notifi cata.

CE - DICHIARAZIONE
DI CONFORMITÁ

Prodotti  LIPOELASTIC® mantengono

l’esigenze del direttivo sanitario 

93/42/EEC e decreto del Governo 

n.336/2004 comp. in formulazione

valida. Prodotti LIPOELASTIC® sono  

marcati CE.
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Versione della guaina senza zip Gli zip sono fondati grazie alla striscia  

con varietà di gancetti

Chiusura su 3 fi le di gancetti

Senza zip Comfort Variant

Su tutte le guaine da uomo e 

da donna con pantaloncino

Rinforzo anteriore raddoppiato è 

presente nei design piu moderni.

Tutte le guaine da uomo e da 

donna  senza  pantaloncino. 

Chiusura  con 3 fi le di gancetti 

regolabili.

Pizzo moderno senza striscia 

di silicone, non stringe e la 

fi ssazione  è garantita.

Versioni di fori igienici Design e realizzazione delle guaine

IL MASSIMO COMFORT PUÒ AVERE DIVERSE FORME
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passo

passo

CLASSIC
MaterialeCOTTONE

UNIQUE
Materiale

Comfort

Sensa
zipVariant

Velcro

CLASSIC

DRY

SILVER

PROTECT

ACTIVE

DRY

MICRO

CLIMA

UNISEX

Prodotti per la prima fase di ricupero post operatorio. 

Consigliamo d‘indossare la guaina nelle 1 - 2 settimane

seguenti subito dopo l‘intervento

UNISEX

I prodotti sono adatti per donna ed anche per uomo

Prodotti per la seconda fase di terapia compressiva post operatoria.  

Consigliamo d´indossare seguenti 3 - 6 settimane dopo la prima fase

Tipo di tessuto

3 versioni da scegliere

Design

La più grande selezione di chiusure

Additivi

Additivo è un trattamento speciale, che migliora funzionalitá

del prodotto

PER UN MIGLIOR ORIENTAMENTO NEL CATALOGO
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SILVER
PROTECT

MICRO 
CLIMA

CLASSIC
Materiale

UNIQUE
Materiale

SILVER PROTECT

Nanoparticelle d´argento bloccano crescita dei batteri,

accelerano il processo di guarigione ed eliminano l‘odo-

re sgradevole.

MATERIALE UNIQUE
Semplice da vestire , senza assistenza da un‘altra persona.

MATERIALE CLASSIC
Si basa sulla collezione che è approvata da anni ed ora  innovata, arricchita da nanoparticelle d´argento.

MICRO CLIMA

Materiale perforato 3D tocca la pelle solo sui punti.

Con movimento i punti massaggiano la pelle e così aiuta 

materiale UNIQUE la circolazione. La perforazione speciale 

3D aiuta la traspirazione del sudore e mantiene il

microclima stabile.

pelle

eff etto attivo

nanoparticelle d´argento

tecnologia massaggio 
3D della pelle

traspirazione d´umidità

pelle

MIGLIORI MATERIALI
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LA SELEZIONE PIÙ GRANDE DI CHIUSURE

I T
IP

I D
E

L
L

A
 C

H
IU

S
U

R
A

COMFORT

VARIANT

Comfort

Variant

Gli zip sono fondati d‘una serie di gancetti per la chiusura

confortevole subito dopo l‘intervento chirurgico.

SENZA ZIP

Chiusura a 3 fi le di gancetti permette di stringere le dimensioni 

delle guaine dopo che il gonfi ore si riduca. Possibilità di regolare 

l‘intensità della compressione migliora il risultato del

processo di guarigione.

Zip fondato d‘una serie
di gancetti

Gancetti di chiusura per
chiudere la guaina facilmente

Chiusura  zip

Gancetto di chiusura

Tre fi le di gancetti per regolare 
l‘intensità della compressione

Gancetti di chiusura

CLASSIC
Materiale

CLASSIC
Materiale

CLASSIC
Materiale

UNIQUE
Materiale

Sensa
zip



8

Pelle senza uso di compressione dopo l‘intervento Pelle dopo l‘uso di guaina post operatoria LIPOELASTIC®

MINIMALIZZA

GONFIORI E LIVIDI

MODELLA LA FIGURA

RIDUCE RISCHIO

DELL´INFEZIONE
MINIMALIZZA FORMAZIONE 

DELLE CICATRICI CHELOIDE

RIDUCE DOLORE
ACCELERA PROCESSO

DI  GUARIGIONE

SAPETE PERCHÉ È LA COMPRESSIONE COSÌ IMPORTANTE?

VANTAGGI DELLA COMPRESSIONE
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passo SILVER

PROTECTCLASSIC
Materiale Comfort

GUAINE MATERIALE

CLASSIC

1. FASE

• Subito dopo l‘ intervento

• Consigliamo portare 1 - 2 settimane dopo  l‘intervento

• Sono l’inovazioni dell‘ esistente collezione  delle  guaine

• Accelerazione di guarigione senza sgardevole odore 

• Sono in più arricchite di nanoparticelle d´argento

 che eliminano crescita dei batteri

SAPETE CHE L‘INDUMENTO POST OPERATORIO È
MOLTO IMPORTANTE PER UN RISULTATO PERFETTO DELL‘INTERVENTO?

TD TF VF VDVH special

Colore: 
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passo

UNIQUE
Materiale Variant

MICRO

CLIMA

GUAINE MATERIALE 

UNIQUE

• Sono create per la seconda fase di terapia compressiva

• Consigliamo di portarle per 3 - 6 settimane seguenti dopo la prima fase 

• Permettono di regolare la compressione,  grazie alla chiusura speciale su tre fi le di gancetti quando il gonfi ore si riduce

• Materiale 3D perforato con l´eff eto massaggio traspira il sudore e mantiene stabile il microclima sotto la guaina

• Comfort a lunga durata nel vestirsi e da indossare

SAPETE CHE PER UNA SENSAZIONE DI SICUREZZA E IN TERMINE
IGIENICO AVETE BISOGNO DI 2 GUAINE POSTOPERATORIE?

TD TF VH VF VD

Colore:

 

2. FASE
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•  CONSIGLIAMO SUBITO DOPO LA MASTOPLASTICA

•  CONSIGLIAMO DI PORTARE CONTINUAMENTE PER

 LE PRIME 2 SETTIMANE DOPO L‘INTERVENTO

•  CONSIGLIAMO COME CURA SUCCESSIVA DOPO

 MASTOPLASTICA E 1. FASE

•  CONSIGLIAMO PORTARE PER 6 SETTIMANE  SUCCESSIVE

 DOPO LA PRIMA FASE

SAPETE CHE IL REGGISENO POST OPERATORIO È
IMPORTANTE PER IL RISULTATO PERFETTO DELLA MASTOPLASTICA ADDITIVA?

VANTAGGI

MINIMALIZZA

GONFIORI E LIVIDI

RIDUCE DOLORI

MODELLA LINEAMENTI 

E STABILIZZA LE PRO-

TESI MAMMARIE

MIGLIORA

LA CIRCOLAZIONE

RIDUCE RISCHIO 

DELL´INFEZIONE

1. FASE 2. FASE

PI SPECIAL PI UNIQUE
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Per sensazione piacevole e semplice manipolazione

• evita pressione indesiderata ed irritazione della pelle

• compressione  controllata

• versione senza cuciture alleggerisce pressione sulle

 vie linfatiche

• soffi  ce tessuto ben tollerato

• resistenza e durata

COTTONE
MATERIALE

COTTONE

MASSIMO COMFORT E SICUREZZA PER IL VOSTRO SENO

PI SPECIAL

1. FASE

Spalline con 4 fi le dei gancetti

Zip con gancetti di chiusura con estensione

di copertura

Doppia coppa senza cuciture 
con ottima compressione

Elastico morbido
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Spalline scorrevoli  alla farfalla, regolabili
su 5 posizioni

Rinforzatura della parte posteriore

Parte superiore della coppa alleggerita

Chiusura allo zip

Lo zip fondato di gancetti

Parte inferiore della coppa rinforzata

Parte laterale allegerita

Elastico largo sotto il seno

Per sensazione della pelle fresca a lungo 

• tessuto traspirante permette penetrazione d‘aria

 e previene l‘accumulo d‘umidità

• mantiene temperatura costante del corpo

• impedisce al corpo d‘ottenere freddo 

ACTIVE

DRY

Aria

Tessuto maglia con
trattamento ACTIVE DRY

Umiditá corporea

Pelle
PI UNIQUE

2. FASE

CON DUE REGGISENI OTTENEE I RISULTATI MIGLIORI
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CATALOGO DI PRODOTTI

LIPOELASTIC® guaine post operatorie

sono fatte di  materiali certifi cati.

Prima di sfogliare il nostro catalogo non dimenticare che:

 durante la cura post-operatoria è importante indossare la guaina compressiva

 bisogna attentamente scegliere la taglia giusta

 è raccomandato comprare 2 pezzi d‘indumento post-operatorio

RE

ALIZZATO
CON CURA

PER TE
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato dai 
gancetti

VH
Comfort

VH
Sensa zip

VH
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

bretelle 
staccabili 

con fi bbia 
regolabile

3 posizioni 
dei gancetti 

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE
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Sensa
zipComfortVariant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VH
Variant

body special specialVH
Comfort

VH
Sensa zip

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome

spalline non 
staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

doppia base con 
rinforzo

zip fondato dai 
gancetti 

bretelle
staccabili con

fi bbia regolabile

zip fondato dai 
gancetti 

bretelle
staccabili con 

fi bbia regolabile

doppia base
con rinforzo

3 posizioni
dei gancetti 

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
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passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VF
Comfort

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

bretelle
staccabili con 
fi bbia regolabile

zip fondato 
dai gancetti

zip fondato 
dai gancetti 

TABELLA
TAGLIE

02

Funzionalità, elasticità

design, technologia e la 

perfezione.

Indumenti elasto

compressivi LIPOELASTIC®.

Comfort
Colore:

 

Sensa
zip

VF
Sensa zip

bretelle
staccabili con 

fi bbia regolabile

Colore:
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Variant Variant Variant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VF
Variant

VF
Variant

VF
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

bretelle
staccabili 

con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

spalline non
staccabili con 
fi bbia regolabile

spalline non
staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni
dei gancetti 

Colore:

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

02

body

versione aperta 
sugli glutei

body BBO
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

VD
Comfort

VD
Sensa zip

VD
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

zip fondato dai 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti

bretelle
staccabili

con fi bbia 
regolabile

bretelle 
staccabili 
con fi bbia 
regolabile

bretelle 
staccabili 
con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore:

 
Colore: 
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Comfort

Sensa
zipVariant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VD
Variant

VD
Comfort

VD
Sensa zip

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

spalline non
staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

bretelle 
staccabili 
con fi bbia 
regolabile

zip fondato 
dai gancetti 

doppio supporto del 
tessuto nella coscia 

interna ed esterna

zip fondato 
dai gancetti

doppio supporto 
del tessuto nella 

coscia interna ed 
esterna

bretelle staccabili 
con fi bbia
regolabile

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

03

PRODOTTO

body special special
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

VB
Comfort

VB
Sensa zip

VB
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce, ginocchia e polpacci

Stabilizzazione delle protesi area polpacio.

bretelle 
staccabili 

con fi bbia 
regolabile

zip fondato 
dai gancetti

zip fondato dai 
gancetti

bretelle
staccabili
con fi bbia 
regolabile

bretelle
staccabili
con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore:

 
Colore:

 
Colore: 
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Variant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VB
Variant

Colore: 

 

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce, ginocchia e polpacci

Stabilizzazione delle protesi area polpacio.

spalline non staccabili
con fi bbia regolabile

3 posizioni dei gancetti 

TABELLA
TAGLIE

03

?
body

Lo sapevate che...
il risultato fi nale dipende anche

da una terapia  compressiva corretta?

La scarsa scelta della biancheria

postoperatoria può causare la formazione 

di grinze della pelle ed infl uenzare

il risultato fi nale di liposuzione.

Consiglio: Acquistate una seconda
guaina per la prossima fase della
vostra convalescenza. Ottenete i
risultati migliori ed aumentate il
vostro comfort.
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

TF
Comfort

TF
Sensa zip

TF
Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

zip fondato 
dai gancetti

zip fondato 
dai gancetti 

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 
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Comfort

Sensa
zip Variant

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

TD
Comfort

TD
Sensa zip

TD
Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

zip fondato dai 
gancetti

zip fondato dai 
gancetti

elastico morbido 
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore:
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

TD
Comfort

TD
Sensa zip

TD
Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchia e polpacci

zip fondato dai 
gancetti 

doppio supporto 
del tessuto nella 
coscia interna ed 
esterna

doppio supporto 
del tessuto nella 

coscia interna ed 
esterna

doppio supporto 
del tessuto nella 

coscia interna ed 
esterna

zip fondato 
dai gancetti 

elastico 
morbido con 
logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 
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?Lo sapevate che...
PER AVERE UNA SENSAZIONE DI

SICUREZZA ED IN TERMINE IGIENICO 

AVETE BISOGNO DI 2 GUAINE

POST-INTERVENTO?

2 PASSI
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Comfort

Sensa
zip

passo

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Variant

Uso:

Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchia e polpacci

Stabilizzazione delle protesi area polpacio

zip fondato dai 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti 

elastico 
morbido con 
logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore:

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

05

TB
Comfort

TB
Sensa zip

TB
Variant
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Variant

MICRO

CLIMA

VH
Variant

Colore:

 

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome

bretelle staccabili con fi bbia 
regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

TABELLA
TAGLIE

01

LI
POELASTIC

co nsiglia

unique

COLLEZIONE

UNIQUE

  viene utilizzata per la seconda fase della convalescenza  
  - adatto in combinazione con indumenti di serie Classic ed   

  anche indipendentemente

  grazie al materiale  traspirante è possibile indossare le nostre  
  guaine anche in condizioni climatiche estreme

  Unique assicura una veloce traspirazione d´umidità

  indesiderata

  massaggia la pelle

  accelera la guarigione

  facile da indossare senza l‘aiuto di un’altra persona

  chiusura Variant permette il controllo della compressione,
  se necessario

Materiale UNIQUE è semplicemente unico
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Variant Variant

MICRO

CLIMA

VF
Variant

VD
Variant

Uso: VF unique - Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

 VD unique - Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

bretelle staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

bretelle staccabili con 
fi bbia regolabile

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore:

 
Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

02

TABELLA
TAGLIE

03

unique unique 
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VariantVariant

MICRO

CLIMA

TF
Variant

TD
Variant

Uso: TF unique - Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

 TD unique - Liposuzione del basso addome, glutei, regione dell‘anca, fi anchi , cosce e ginocchia

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore:

 
Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

04

TABELLA
TAGLIE

05

unique unique 
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Materiale
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Comfort Comfort

MT
Comfort

MT
Comfort

MTf
Comfort

Uso: MT formed - Liposuzione schiena, Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

 MT smooth | MTf smooth - Liposuzione schiena e braccia

4 posizioni 
dei gancetti 

coppe 
sagomatezip fondato

dai gancetti

elastico
morbido
con logo

zip fondato 
dai gancetti

elastico 
morbido 
con logo

 fi ssaggio del 
manicotto sul 

pollice

elastico morbi-
do con logo

zip fondato dai 
gancetti

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

06

TABELLA
TAGLIE

07

TABELLA
TAGLIE

07

formed smooth smooth 
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Comfort

MH
Comfort

MH
Comfort

Colore:

 
Colore:

 

Uso: MH - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome,schiena e braccia

 MH special - addominoplastica, liposuzione dell‘addome e schiena, mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del  

 seno e  mastopessi)

zip fondato dai 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

4 posizioni dei gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

coppe
sagomate

TABELLA
TAGLIE

08

TABELLA
TAGLIE

09

CONSIGLIATO
DAI CLIENTI

special
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Comfort Comfort

MHF
Comfort

MHD
Comfort

MHB
Comfort

Uso: MHF - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce

 MHD - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce e ginocchia

 MHB - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchia e polpacci

zip fondato 
dai gancetti 

zip fondato 
dai gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

lo zip

lo zip

lo zip

lo zip

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

10

TABELLA
TAGLIE

11

TABELLA
TAGLIE

11
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Comfort Comfort Comfort

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

MGF
Comfort

MGD
Comfort

MGB
Comfort

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

Uso: MGF - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi e cosce, mastoplastica  

MGD - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce e ginocchi, mastoplastica

MGB - Addominoplastica, liposuzione dell‘addome, schiena, braccia, glutei, regione dell‘anca, fi anchi, cosce, ginocchi e polpacci, mastoplastica

coppe 
sagomate

4 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti

4 posizioni dei 
gancetti 

lo zip

lo zip

lo zip

zip fondato 
dai gancetti

coppe 
sagomatecoppe sagomate

4 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

TABELLA
TAGLIE

12

TABELLA
TAGLIE

13

TABELLA
TAGLIE

13
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Comfort

ACTIVE

DRY

Comfort

COTTONE

PI
Comfort

Colore:

  
Colore:

 

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del 

seno e mastopessi)

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione 

del seno e mastopessi)

spalline  regolabili
con 5 posizioni

zip fondato dai 
gancetti 

rinforzo parte
inferiore della

coppa

4 posizioni dei gancetti 

zip fondato dai 
gancetti 

coppe
preformate

elastico 
morbido 
con logo

elastico 
morbido 
con logo

PRODOTTO
PI
Comfort

TABELLA
TAGLIE

17

TABELLA
TAGLIE

16

unique special 

passo
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passo
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Variant

COTTONE

Variant

CLASSIC

DRY

PI
Variant

coppe
preformate

2 posizioni dei ganci 

bretelle staccabili 
con fi bbia
regolabile

elastico morbido 
con logo

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del 

seno e mastopessi)

Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

15

NOVITÁ

active 

PI
Variant

Colore:

 

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del 

seno e mastopessi)

4 posizioni
dei gancetti 

2 posizioni dei 
ganci 

elastico morbido 
con logo

TABELLA
TAGLIE

14

extra 

passopasso
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Variant

CLASSIC

DRY

Comfort

PI
Variant

spalline
con fi bbia
regolabile

2 posizioni dei 
ganci 

elastico 
morbido 
con logo

coppe sagomate

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

Colore:

  

standard 

PI
Comfort

4 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti elastico 

morbido
con logo

coppe 
sagomate

Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

17

formed 

R
E

G
G

IS
E

N
I C

O
M

P
R

E
S

S
IV

I



3838 COTTONE

PSG
Comfort

coppe
preformate

velcro

bretelle staccabili con 
fi bbia regolabile

elastico morbido 
con logo

Colore:

 

TABELLA
TAGLIE

16

NOVITÁ

special

PS
Comfort

Colore:

 

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

4 posizioni dei 
gancetti 

coppe preformat

elastico morbido 
con logo

zip fondato dai 
gancetti 

velcro

special 

passo

Comfort Comfort
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Comfort

PS
Comfort

SI
Comfort

Uso:

Mastoplastica (l‘aumento, riduzione, ricostruzione del seno e mastopessi)

4 posizioni dei 
gancetti 

4 posizioni dei 
gancetti 

coppe
sagomate

2 posizioni dei 
ganci 

zip fondato
dai gancetti

elastico
morbido
con logo

elastico
morbido
con logo

velcro velcro

velcro

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

14

TABELLA
TAGLIE

17

TABELLA
TAGLIE

18

PS
Variant

extra formed 

Variant

CLASSIC

DRY

CLASSIC

DRY

R
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special 

SI
Velcro

SI
Velcro

fastener

SG
Velcro

fastener

Colore:


Colore: 

 
Colore: 

 

Uso:

Fasce per stabilizzazione di protesi mammarie per usare in combinazione con reggiseno compressivo dopo la mastoplastica additiva

velcro

velcro
velcro

TABELLA
TAGLIE

18

TABELLA
TAGLIE

19

TABELLA
TAGLIE

20

formed

Velcro Velcro Velcro
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort

VHmm
Comfort

Colore:

 

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome e fi anchi

zip fondato dai 
gancetti 

elastico morbido 
con logo

pantaloncino corto

doppio sostegno

TABELLA
TAGLIE

21?
La fi gura snella non è solo un

privilegio per le donne, LIPOELASTIC 

pensa anche agli uomini.

Sapete che…
ogni quinto intervento nella

chirurgia plastica viene eseguito

sugli uomini. E le statistiche

dimostrano che l‘interesse della

popolazione maschile sta

aumentando.
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort Variant

Sensa
zip

VHm
Comfort

VHm
Sensa zip

VHm
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome e fi anchi

elastico morbido 
con logo

zip fondato 
dai gancetti

2 posizioni dei 
ganci 

elastico morbido 
con logo

2 posizioni dei 
ganci 

3 posizioni dei 
gancetti 

elastico morbido 
con logo

2 posizioni dei 
ganci 

Colore:

  
Colore: 

 
Colore:

 

TABELLA
TAGLIE
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Variant

Sensa
zipComfort

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

VHmS
Comfort

VHmS
Sensa zip

VHmS
Variant

Uso:

Addominoplastica, Liposuzione dell‘addome e fi anchi

elastico morbido 
con logo

zip fondato dai 
gancetti 

elastico 
morbido con 

logo

elastico
morbido
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

 
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE
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CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

Comfort ComfortVariant

MTm
Comfort

MTm
Variant

MTmL
Comfort

Uso:

Liposuzione e lifting della schiena e  torace

zip fondato 
dai gancetti

elastico 
morbido
con logo

3 posizioni dei 
gancetti 

elastico 
morbido 
con logo

zip fondato 
dai gancetti

Colore:

  
Colore: 

 
Colore:

  

TABELLA
TAGLIE

22
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Comfort VariantVariant

CLASSIC
Materiale

SILVER

PROTECT

MTmL
Variant

MGm
Comfort

MGm
Variant

Uso: MTmL - Liposuzione e lifting della schiena, lombo e torace

 MGm - Addominoplastica, liposuzione della schiena, lombo, torace, addome, fi anchi e glutei

3 posizioni dei 
gancetti 

zip fondato 
dai gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

Colore: 

 
Colore: 

  
Colore: 

 

TABELLA
TAGLIE

22

TABELLA
TAGLIE

23

TABELLA
TAGLIE

23
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46 UNISEX

VelcroVelcro

FM FM

Colore:

 
Colore:

 

Uso: 

Interventi facciali, del collo, mento e inserimento dell‘impianto nel mento

velcro

doppio sostegno

velcro

velcro

velcro

TABELLA
TAGLIE

24

special
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Materiale



47UNISEX

Velcro

UNISEX

FM PU

Colore:


Colore:

 

Uso:

Interventi facciali, del collo, mento e inserimento dell‘impianto 

nel mento

Uso:

Otoplastica

velcro

velcro

tessuto 
modellato 
in area 
orecchie

TABELLA
TAGLIE

24

TABELLA
TAGLIE

25

extra
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Variant Variant

SILVER

PROTECT

AP
Variant

AP
Variant

Colore:

 
Colore:

 

Uso:

Liposuzione area d‘ascelle e braccia

3 posizioni dei 
gancetti 

3 posizioni dei 
gancetti 

manica 
lunga

TABELLA
TAGLIE

26

long sleeve
A
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Variant Variant

SILVER

PROTECT

AS
Variant

AS
Variant

Colore:

 
Colore:

 

Uso:

Liposuzione braccia

striscia
fi ssante
di silicone

2 posizioni
dei ganci 

striscia
fi ssante
di silicone

manica 
lunga

2 posizioni
dei ganci 

TABELLA
TAGLIE

26

long sleeve
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CLASSIC
Materiale
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Velcro Velcro Velcro

UNISEX

KP KP KP

Colore:

 
Colore:


Colore:

 

Uso:

Addominoplastica

Altezza

di benda:

23 cm

31 cm

39 cm

Altezza

di benda:

23 cm

31 cm

Altezza

di benda:

23 cm

31 cm

39 cm

velcro

velcro velcro

panello 
fl essibile

TABELLA
TAGLIE

27

special extra
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NOVITÁ



51

TA
B

E
L

L
E

 D
E

L
L

E
 T

A
G

L
IE

PANTALONI DONNA-MATERIALE CLASSIC, MATERIALE UNIQUE

VH | VH BODY | VH SPECIAL 

VH UNIQUE VD |  VD BODY | VD SPECIAL  | VD UNIQUE |  VB | VB BODY VF | VF BODY | VF BODY BBO | VF UNIQUE

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Polpaccio

XS 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34 27-29

S 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39 30-32

M 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44 33-35

L 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49 36-38

XL 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54 39-41

XXL 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59 42-44

XXXL 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64 45-47

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi

XS 61-66 58-63 84-88

S 67-72 64-69 89-94

M 73-79 70-76 95-101

L 80-88 77-85 102-110

XL 89-97 86-94 111-119

XXL 98-106 95-103 120-128

XXXL 107-115 104-112 129-137

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio

XS 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34

S 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39

M 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44

L 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49

XL 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54

XXL 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59

XXXL 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64

TF | TF UNIQUE TD |  TD SPECIAL | TD UNIQUE | TB  

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Polpaccio

XS 58-63 84-88 48-50 32-34 27-29

S 64-69 89-94 51-55 35-39 30-32

M 70-76 95-101 56-60 40-44 33-35

L 77-85 102-110 61-65 45-49 36-38

XL 86-94 111-119 66-70 50-54 39-41

XXL 95-103 120-128 71-75 55-59 42-44

XXXL 104-112 129-137 76-80 60-64 45-47

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio

XS 58-63 84-88 48-50 32-34

S 64-69 89-94 51-55 35-39

M 70-76 95-101 56-60 40-44

L 77-85 102-110 61-65 45-49

XL 86-94 111-119 66-70 50-54

XXL 95-103 120-128 71-75 55-59

XXXL 104-112 129-137 76-80 60-64

TABELLA
TAGLIE

04

TABELLA
TAGLIE

05

TABELLA
TAGLIE

01

TABELLA
TAGLIE

02

TABELLA
TAGLIE

03
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CORPETTI E BODY DONNA-MATERIALE CLASSIC

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Braccio

XS 72-79 61-66 58-63 26-27

S 80-87 67-72 64-69 28-29

M 88-95 73-79 70-76 30-31

L 96-103 80-88 77-85 32-34

XL 104-111 89-97 86-94 35-37

XXL 112-120 98-106 95-103 38-40

XXXL 121-129 107-115 104-112 41-43

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita

XS 72-79 61-66 58-63

S 80-87 67-72 64-69

M 88-95 73-79 70-76

L 96-103 80-88 77-85

XL 104-111 89-97 86-94

XXL 112-120 98-106 95-103

XXXL 121-129 107-115 104-112

MT SMOOTH | MTF SMOOTHMT FORMED

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Fianchi Braccio

XS 72-79 61-66 58-63 84-88 26-27

S 80-87 67-72 64-69 89-94 28-29

M 88-95 73-79 70-76 95-101 30-31

L 96-103 80-88 77-85 102-110 32-34

XL 104-111 89-97 86-94 111-119 35-37

XXL 112-120 98-106 95-103 120-128 38-40

XXXL 121-129 107-115 104-112 129-137 41-43

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Fianchi

XS 72-79 61-66 58-63 84-88

S 80-87 67-72 64-69 89-94

M 88-95 73-79 70-76 95-101

L 96-103 80-88 77-85 102-110

XL 104-111 89-97 86-94 111-119

XXL 112-120 98-106 95-103 120-128

XXXL 121-129 107-115 104-112 129-137

MH MH SPECIAL

TABELLA
TAGLIE

06

TABELLA
TAGLIE

08

TABELLA
TAGLIE

09

TABELLA
TAGLIE

07
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CORPETTI E BODY DONNA-MATERIALE CLASSIC

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Braccio

XS 72-79 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34 26-27

S 80-87 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39 28-29

M 88-95 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44 30-31

L 96-103 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49 32-34

XL 104-111 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54 35-37

XXL 112-120 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59 38-40

XXXL 121-129 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64 41-43

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Polpaccio Braccio

XS 72-79 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34 27-29 26-27

S 80-87 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39 30-32 28-29

M 88-95 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44 33-35 30-31

L 96-103 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49 36-38 32-34

XL 104-111 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54 39-41 35-37

XXL 112-120 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59 42-44 38-40

XXXL 121-129 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64 45-47 41-43

MHF

MHD | MHB

TABELLA
TAGLIE

10

TABELLA
TAGLIE

11
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CORPETTI E BODY DONNA-MATERIALE CLASSIC

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio Polpaccio

XS 72-79 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34 27-29

S 80-87 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39 30-32

M 88-95 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44 33-35

L 96-103 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49 36-38

XL 104-111 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54 39-41

XXL 112-120 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59 42-44

XXXL 121-129 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64 45-47

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno Girovita Fianchi Cosce Sopra ginocchio

XS 72-79 61-66 58-63 84-88 48-50 32-34

S 80-87 67-72 64-69 89-94 51-55 35-39

M 88-95 73-79 70-76 95-101 56-60 40-44

L 96-103 80-88 77-85 102-110 61-65 45-49

XL 104-111 89-97 86-94 111-119 66-70 50-54

XXL 112-120 98-106 95-103 120-128 71-75 55-59

XXXL 121-129 107-115 104-112 129-137 76-80 60-64

MGF

MGD | MGB

TABELLA
TAGLIE

12

TABELLA
TAGLIE

13
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Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno

XS 72-79 58-64

S 80-87 65-71

M 88-95 72-78

L 96-103 79-86

XL 104-111 87-94

XXL 112-120 95-102

XXXL 121-126 103-110

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno

S 80-87 65-71

M 88-95 72-78

L 96-103 79-86

XL 104-111 87-94

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno
Circonferenza sopra seno

Coppa A Coppa B Coppa C Coppa D

60 58-62 72-74 74-76 76-78 78-80

65 63-67 77-79 79-81 81-83 83-85

70 68-72 82-84 84-86 86-88 88-90

75 73-77 87-89 89-91 91-93 93-95

80 78-82 92-94 94-96 96-98 98-100

85 83-87 97-99 99-101 101-103 103-105

90 88-92 102-104 104-106 106-108 108-110

95 93-97 107-109 109-111 111-113 113-115

100 98-102 112-114 114-116 116-118 118-120

REGGISENI COMPRESSIVI E FASCE STABILIZZANTI

PI EXTRA | PS EXTRA PI ACTIVE PI SPECIAL | PS SPECIAL |  PSG SPECIAL

*PSG SPECIAL è a disposizione in taglie 65A-90D

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno
Circonferenza sopra seno

Coppa AA Coppa A Coppa B Coppa C Coppa D Coppa E

60 58-62 70-72 72-74 74-76 76-78 78-80 80-82

65 63-67 75-77 77-79 79-81 81-83 83-85 85-87

70 68-72 80-82 82-84 84-86 86-88 88-90 90-92

75 73-77 85-87 87-89 89-91 91-93 93-95 95-97

80 78-82 90-92 92-94 94-96 96-98 98-100 100-102

85 83-87 95-97 97-99 99-101 101-103 103-105 105-107

90 88-92 100-102 102-104 104-106 106-108 108-110 110-112

95 93-97 105-107 107-109 109-111 111-113 113-115 115-117

100 98-102 110-112 112-114 114-116 116-118 118-120 120-122

PI UNIQUE | PI FORMED | PS FORMED | PI STANDARD

TABELLA
TAGLIE

14

TABELLA
TAGLIE

15

TABELLA
TAGLIE

16

TABELLA
TAGLIE

17
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PLEASE, CONSULT BUYING OF THESE PRODUCTS WITH YOUR PLASTIC SURGEON:
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Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN 

CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno

XS 72-79

S 80-87

M 88-95

L 96-103

XL 104-111

XXL 112-120

XXXL 121-129

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN 

CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno

XS -> -86

S 86-92

M 92-98

L 98-108

XL 108-114

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN 

CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Sotto seno

60 72-80 58-62

65 77-85 63-67

70 82-90 68-72

75 87-95 73-77

80 92-100 78-82

85 97-105 83-87

90 102-110 88-92

95 107-115 93-97

100 112-120 98-102

REGGISENI COMPRESSIVI E FASCE STABILIZZANTI

SI | SI SPECIAL

PS SPECIAL  PSG SPECIAL PS EXTRA PS FORMED SI SI SPECIAL SI FORMED SG 

SI FORMED SG

TABELLA
TAGLIE

18

TABELLA
TAGLIE

19

TABELLA
TAGLIE

20

PREGHIAMO DI CONSULTARE LA TAGLIA DI QUESTI PRODOTTI

CON IL VOSTRO CHIRURGO PLASTICO:
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Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza del braccio Sotto gomito

XS 26-27 21-22

S 28-29 23-24

M 30-31 25-26

L 32-34 27-28

XL 35-37 29-31

XXL 38-40 32-34

XXXL 41-43 35-37

Taglia

MISURA DELLA CIRCONFERENZA

IN CENTIMETRI

Girovita Altezza della fascia

XS 58-63 23, 31, 39

S 64-69 23, 31, 39

M 70-76 23, 31, 39

L 77-85 23, 31, 39

XL 86-94 23, 31, 39

XXL 95-103 23, 31, 39

XXXL 104-112 23, 31, 39

ALTRE GUAINE

KP | KP EXTRA
Altezza delle fascie - 23, 31, 39
KP SPECIAL
Altezza delle fascie - 23, 31AP | AS | AP LONG SLEEVE | AS LONG SLEEVE

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza della testa(mento-corona)

XS 50-53

S 54-58

M 59-63

L 64-68

XL 69-73

XXL 74-78

XXXL 79-83

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

circonferenza della testa(su orecchi)

XS 50-52

S 53-55

M 56-58

L 59-61

XL 62-64

XXL 65-67

XXXL 68-70

GUAINE FACCIALI

FM | FM SPECIAL | FM EXTRA PU

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Sotto seno Girovita Fianchi

XS 87-91 75-79 82-85

S 92-96 80-86 86-90

M 97-102 87-93 91-97

L 103-109 94-101 98-104

XL 110-117 102-110 105-112

XXL 118-125 111-119 113-120

XXXL 126-133 120-128 121-128

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Girovita

XS 87-91 75-79

S 92-96 80-86

M 97-102 87-93

L 103-109 94-101

XL 110-117 102-110

XXL 118-125 111-119

XXXL 126-133 120-128

GUAINE UOMO-MATERIALE CLASSIC

VHMM | VHM | VHMS MTM |  MTML 

Taglia
MISURA DELLA CIRCONFERENZA IN CENTIMETRI

Circonferenza sopra seno Girovita Fianchi Cosce

XS 87-91 75-79 82-85 47-50

S 92-96 80-86 86-90 51-55

M 97-102 87-93 91-97 56-60

L 103-109 94-101 98-104 61-65

XL 110-117 102-110 105-112 66-70

XXL 118-125 111-119 113-120 71-75

XXXL 126-133 120-128 121-128 76-80

MGM

TABELLA
TAGLIE

21

TABELLA
TAGLIE

24

TABELLA
TAGLIE

25

TABELLA
TAGLIE

26

TABELLA
TAGLIE

27

TABELLA
TAGLIE

22

TABELLA
TAGLIE

23
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?
FFAQ-DOMANDE PIÙ FREQUENTI

 Perché dovrei acquistare la guaina postoperatoria da LIPOELASTIC?

LIPOELASTIC produce con successo guaine e reggiseni compressivi post-operatori dal 2002. I nostri prodotti sono realizzati con materiali certifi -

cati e soddisfano tutte l‘esigenze della terapia compressiva. Sviluppiamo continuamente nuovi prodotti in base di feedback di medici e pazien-

ti. Siamo una dita contata tra i produttori con più successo in tutto il mondo. Ma tutto questo non sarebbe possibile senza gli clienti soddisfatti.

 Perché ho bisogno d‘utilizzare la guaina postoperatoria?

La terapia compressiva è uno dei più antichi metodi di cura postoperatoria in generale. La maggior parte dei medici utilizza i suoi benefi ci 

anche adesso. Indumenti compressivi minimalizzano il gonfi ore, lividi e cicatrici la chirurgia plastica. Il loro eff etto positivo sulla circolazione 

sanguigna è stato provato. Altretanto la  compressione riduce il rischio d‘infezione, dolore ed è importante per modellare la parte operata o 

stabilizzare le protesi dopo la chirurgia plastica.

 Perché ho bisogno di comprare 2 pezzi di guaina postoperatoria?

Le guaine compressive, in generale, accelerano il processo di guarigione. Se non sono utilizzate, la convalescenza è più lunga e il risultato 

d‘un intervento chirurgico non sempre fi nisce come si era aspettato. In ogni fase del processo corpo reagisce e varia. Questo è il motivo per 

cui LIPOELASTIC ha sviluppato il suo programma di 2 passi. Aiuta alla massima effi  cienza di guarigione e al migliore risultato della chirurgia 

plastica. Garantiamo un rapido ritorno alle attività quotidiane senza eff etti collaterali (la pelle liscia dopo la liposuzione, nessuna asimmetria 

della mammella, ecc).

 Come posso sciegliere la taglia giusta?

Il medico vi dovrebbe aiutare scegliere il capo adatto per  l’intervento selezionato. In alcuni casi, può fare riferimento direttamente alla società 

LIPOELASTIC. In questo caso saremo lieti di consigliarvi la guaina giusta. Ma per fornirVi una risposta qualifi cata, avremo bisogno di conoscere 

alcune informazioni d’intervento. La cosa più importante da sapere sarà quale parte del vostro corpo sarà trattata e il vostro cambio di taglia 

previsto.
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TABELLA DI CONVERSIONE TAGLIE COME PRENDERE MISURA

EU UK FR/ES/BE IT

60 28 75 -

65 30 80 0

70 32 85 1

75 34 90 2

80 36 95 3

85 38 100 4

90 40 105 5

95 42 110 6

100 44 115 7

EU UK FR/ES/BE IT

AA AA AA AA

A A A A

B B B B

C C C C

D D D D

E DD E E

1 TABELLA DI CONVERSIONE TAGLIE

 REGGISENI

2 TABELLA DI CONVERSIONE TAGLIE

 - COPPE

B

D

M

P
V

T

H

F

ATTENZIONE!

Le taglie degli reggiseni compressivi variano secondo al paese. Per 

selezionare la taglia giusta è raccomandato usare la tabella di conversione. 

LIPOELASTIC produce gli reggiseni considerando lo standard Europeo 

EN13402.

Si prega di ordinare i prodotti solo secondo le tabelle delle taglie EU.

Circonferenza
della faccia

Circonferenza della 
testa(mento-corona)

Lunghezza di maniche
(da spalla)

Circonferenza del 
braccio

circonferenza 
della testa

(su orecchi)

Circonferenza
del collo

Circonferenza
sopra seno

Circonferenza
sotto seno

Circonferenza
girovita

Circonferenza
fi anchi

Circonferenza 
sopra il ginocchio

Circonferenza 
polpaccio

Circonferenza
caviglia

Circonferenza gomito

Circonferenza
avambraccio



WWW.LIPOELASTIC.IT SEGUI LE NOVITÀ:

LIPOELASTIC a. s.
RADLICKÁ 608/2

150 00 PRAHA 5

CZECH REPUBLIC

TEL.: +420 571 116 301

FAX: +420 571 116 333

E-MAIL: INFO@LIPOELASTIC.COM

www.lipoelastic.it

eshop.lipoelastic.it
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